｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：校文字第1120025961號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校文學院徵求院長候選人啟事擬延長公告至112年4月30
日，敬請惠予公告或推薦適當人選，請查照。

依112年3月29日本校文學院院長選任委員會第2次會議
（通訊會議）決議辦理。

文學院院長選任辦法、院長選任作業準則、徵求院長候選

人啟事、院長候選人資料表、院長候選人推薦表同時登載

於本校文學院網頁，網址：http://liberal.ntu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院、中央研究院、各院系所及各學位學程、登載於本校首頁校

園公告

副本：秘書室

校長 陳文章

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：許奕辰
電話：(02)3366-3987
電子信箱：hsuyichen@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年4月7日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/07
15:30:04

第1頁，共1頁

人事室 112/04/07

1120004682